
 

 

Verksamhetsberättelse 2023  

 

 
 

• Styrelsen består av representanter från avdelningar för Klinisk genetik i landet och har 

under året utgjorts av: 

 

Hans Matsson, Uppsala, ordförande 

Anna Hammarsjö, Stockholm, ledamot 

Emma Samuelsson, Göteborg, ledamot 

Pia Palmebäck, Linköping, ledamot  

Elin Lundblad-Andersson, Lund, ledamot och sammankallande för 

utbildningsgruppen och därefter Anna Isinger Ekstrand, Lund ledamot som ersättning 

för Elin Lundblad-Andersson 

Ledamot från Umeå är vakant 

 

• Nationellt ämnesmöte i klinisk genetik, Genetikdagarna, hölls digitalt 25 – 26 januari 

2023 i Uppsala. SSG:s årsmöte hölls den 25/1 2023 under Genetikdagarna. 

 

• Styrelsen i SSG har arbetat vidare med att ta fram en nationell befattningsbeskrivning 

för sjukhusgenetiker och biträdande sjukhusgenetiker i Sverige. Syftet är att göra det 

tydligt vilka arbetsuppgifter som ingår i yrket samt vilka olika nivåer av ansvar 

biträdande sjukhusgenetiker respektive certifierade sjukhusgenetiker har. Ett förslag 

kommer att presenteras under årsmötet 2024. 

 

• Biologer inom vården, däribland sjukhusgenetiker, har alltför länge varit utan en 

tydlig AID kod. Naturvetarna i Uppsala tog upp denna fråga och insamlade statistik 

samt kontaktade de lokala representanterna i respektive intresseföreningar. En ny 

struktur för AID koder har presenterats där den övergripande etiketten 

”sjukhusbiolog” har föreslagits. Under denna etikett finns sjukhusgenetiker som egen 

kod. Tanken är att det också skall finnas 2 - 3 olika nivåer på sjukhusgenetiker för att 

avspegla erfarenhets/kompetensnivåer. Ett möte i Uppsala hölls 2023-12-01 med 

regionpolitiker, representanter för klinisk genetik samt Naturvetarna där yrket 

sjukhusgenetiker presenterades och behovet av egen AID kod framfördes. Petra 

Sandell, ordförande för Naturvetarföreningen i Region Uppsala, har 2023-12-08 

skrivit ett inlägg på Naturvetarna.se med krav på AID kod. Det har även 

kommunicerats via mejlutskick 2023-12-14 till Naturvetarnas medlemmar. Underlaget 

till detta arbete finns beskrivet i en rapport, se nya-professioner-i-aid-2023.pdf 

(naturvetarna.se). Arbetet med att införa nya AID koder fortsätter. 

 

• SSG har tillgång till medel som förvaltas av Naturvetarna och har 86376 kr till 

förfogande. Styrelsen frågar årsmötet om intresse finns för en digital workshop under 

2024 med ett tema som bestäms gemensamt. 

 

• Antalet medlemmar i SSG uppgick 2023-12-31 till 60 st. Medlemskap kostar inget 

och anmäls till ordföranden. Från och med 2022-01-01 behövs inget medlemskap i 

Naturvetarna för att vara SSG-medlem.  

  

Hans Matsson, ordförande SSG   Uppsala 2024-01-08 

https://www.naturvetarna.se/globalassets/5-om-oss/rapporter/nya-professioner-i-aid-2023.pdf
https://www.naturvetarna.se/globalassets/5-om-oss/rapporter/nya-professioner-i-aid-2023.pdf

